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1 grudnia 2016

Trwa Pierwsze Świętokrzyskie Forum Menadżerskie

Pierwsze Świętokrzyskie Forum Menadżerskie rozpoczęło się dziś, 1 grudnia  o godzinie
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13.00 w Centrum Kongresowym Targów Kielce.  Do udziału w wydarzeniu zaproszono
wybitne osobistości, oraz ekspertów, którzy wygłoszą wykłady dotyczące nowoczesnego
biznesu. Spotkanie zainagurował gen. dyw. dr  Roman Polko, opowiadając  na swoim
przykładzie, jak kształtować w sobie cechy przywódcze. O godzinie 18.00 rozpocznie się
uroczysta gala, podczas której poznamy najlepszych samorządowców w naszym regionie.

Forum zostało zorganizowane z myślą, by co roku spotykać się i dyskutować o tym co się
dzieje na rynku, co się może zmienić. Jest to idealne miejsce, by zaprezentować wyjątkowe
szkolenia z zakresu kierowania firmami, zarządzania innowacyjnością oraz prezentowania
wszelkich nowości. Dzisiejsze spotkanie rozpoczął generał Roman Polko. Wygłosił on wykład
ph. “Lider, czyli kto?” Opowiadał, jak kształtować w sobie cechy przywódcze oraz udzielił
kilku wskazówek na temat motywacji. Następnie na scenie pojawił się Jacek Rozenek, znany
aktor a także trener biznesu, specjalista od PR. Razem z Dariuszem Janikiem dawali dobre
rady, jak dbać o dobry wizerunek, jak zaistnieć oraz o PR i kontaktach z mediami. W dalszej
części spotkania wystąpi Tomasz Krawczyk, dyrektor rozwoju i nowych mediów w Polska
Press Grupie, Magdalena Kusztal, dyrektor Kieleckiego Centrum Kultury i twórca Off
Fashion oraz Arkadiusz Mierzwa, prowadzący program „Filmowe rewolucje” w Telewizji
Polskiej. Forum zakończy się wyłonieniem najlepszych ludzi, którzy odnieśli w tym roku
największe sukcesu i są autorami spektakularnych projektów, realizowanych w swoich
firmach, instytucjach mających znaczenia dla rozwoju województwa świętokrzyskiego.
Laureaci zostali wytypowani przez czytelników Echa Dnia, organizatora wydarzenia.
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